EDITAL 043/2021

CHAMADA DE SUPLENTE PROCESSO DE SELEÇÃO 2021 -

PPGEDU – MESTRADO EM EDUCAÇÃO - TURMA MINTER – URI/FW e IBG

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da URI –

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus de Frederico Westphalen,

torna público a relação dos(as) candidatos(as) suplentes na Seleção do Mestrado em Educação, Área

de Concentração: Educação do ano 2021,  chamados para efetuar matrícula:

SUPLENTES – SELEÇÃO MESTRADO 2021

Classificação Nome do(a) candidato(a)

1

Maria Aparecida da Costa

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada no dia 16 de dezembro de 2021, no período da manhã

das 10h às 11h30min E a tarde das 13h às 17h, quando a candidata selecionada deverá dirigir-se à

Secretaria do IBG.

Atenciosamente,

Frederico Westphalen, 16 de dezembro de 2021.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen